會辦單位： 人事室

第一層決行

輔導室 敬會　人事室 　核稿 決行

簽  於  輔導室 日期：113年10月18日

密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢送本校生命教育研發育成中心辦理「網路世代青少年心理

健康與療癒系列研習」簡章，請貴校鼓勵所屬教師參與，請

查照。

說明：本研習依教育部112年2月2日臺教學(一)字第1112807436號函

辦理，請貴校鼓勵所屬教師參與進修。

擬辦：

一、公告。

二、請教師自行報名參加。

三、因非指派參加研習，故不給予公假參加。

裝

訂

線

檔　　號：113/4199/

保存年限：3年

*1130005081*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.花蓮縣立自強國民中學輔導室諮商組長 蘇聖雅：113/10/18 13:53

統整意見：

2.花蓮縣立自強國民中學輔導室輔導主任 楊季桓：113/10/18 14:55

統整意見：如擬。

3.花蓮縣立自強國民中學人事室人事主任 楊雅如：113/10/21 08:43

統整意見：知悉

4.花蓮縣立自強國民中學校長室校長 劉上民：113/10/21 09:25

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：檢送本校生命教育研發育成中心辦理「網路世代青少年心理健康與療癒系列研習」簡章，請貴校鼓...

第2頁，共2頁